2023 年 10 月 25 日

各 位

会 社 名  株式会社ヒロホールディングス

（コード番号 5130 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 向山 孝弘

問合せ先  取締役財務経理部長 東浦 晃

T E L  0745-71-6661

U R L  https://www.kk-hiro.com

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、定款の一部変更について 2023 年 11 月 16 日開催予定の第 33

期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

 当社がオリジナルブランドとして事業展開している Zeta 事業において、取り扱いができる商品や

サービスが増えてきているため目的を追加いたします。

２．定款変更の内容

   変更の内容は以下のとおりです。

（下線は変更部分をしめします。）

改定前 改定後

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

 １．自社ブランド並びに提携商品の開発、企画及び販売

 ２．電気通信事業法に基づく電気通信事業

３．電気通信サービスの加入手続きに関する代理店業務

４．電気通信機器の販売、リース、輸出入、製造、加工、

取付工事及びメンテナンス業

５．経営一般に関するコンサルティング

６．前各号に関する調査、企画、研究、開発、教育、研

修及びその受託業務

７．デジタルコンテンツの制作、販売

（新設）

（新設）

８．インターネットホームページの企画制作並びに運営

管理

９．コンピュータ機器及び周辺機器の販売

（目的）

第２条（現行どおり）

１.～３.（現行どおり）

４．電気通信機器の販売、レンタル、輸出入、製造、加

工、取付工事及びメンテナンス業

５．経営一般に関するコンサルティング、講演

６．（現行どおり）

７．（現行どおり）

８．イベントの企画、運営

９・空間演出

10．インターネットホームページの企画制作並びに運営

管理

11．コンピュータ機器及び周辺機器の販売

10．書籍、雑誌の販売

11．スマートフォン修理業務

12．損害保険代理店業務

13．前各号に附帯する一切の業務

12．書籍、雑誌の販売

13．スマートフォン修理業務

（削除）

14．前各号に附帯する一切の業務

３．日程

定款変更のための株主総会   2023 年 11 月 16 日（予定）

定款変更の効力発生日     2023 年 11 月 16 日（予定）

以上